isolamento; 8 leitos de emergência, dos quais 1 é para isolamento. Assim, a capacidade 

máxima operacional do hospital é de 135 leitos físicos.  

3 DESCRIÇÃO DO REPASSE 

O valor final referente às METAS QUALITATIVAS do período avaliado é de R$ 3.287.791,83 

(três milhões, duzentos e oitenta e sete mil, setecentos e noventa e um reais e oitenta e três 

centavos). 

O valor correspondente às metas qualitativas referentes aos meses de setembro, outubro e 

novembro de 2025 é baseado em 10% do valor do CUSTEIO total dos meses citados 

conforme explicitado no Quadro 1. 

Quadro 1 – Distribuição do custeio